Rev. C
GF2/GF3
2- och 3-vägs flänsad ventil med DIN-
standardlängd
Styrventiler för bruk i värme-, kyl- och
ventilationssystem. De är avsedda att användas
tillsammans med Regins RVAN-ställdon. Ventilerna har
DIN-standardlängd.

Max. läckage 0 % av kvs
Media Varmvatten, kallvatten, glykolblandat vatten(max. 50 % glykol)
Medietemperatur -5…+120 °C
Reglerområde 100:1 (DN50…200), > 50:1 (DN25…40)
Material
Hus Gjutjärn SS 0125
Kägla Rödgods SS 5204 (DN50…200), Mässing CW614N (DN25…40)
Säte Rödgods SS 5204 (DN50…200), Gjutjärn SS 0125 (DN25…40)
Spindel Rostfritt stål SS 2346
Packbox Mässing SS 5170
Bröst Mässing SS 5170
O-ringar EPDM
Packning Armerat aramidgummi
Modeller, 2-vägsventiler
Artikel Kvs Nominell diameter
GF225-6.3 6,3 DN25
GF225-10 10 DN25
GF232-10 10 DN32
GF232-16 16 DN32
GF240-16 16 DN40
GF240-25 25 DN40
GF250-31.5 31,5 DN50
GF250-40 40 DN50
GF265-50 50 DN65
GF265-63 63 DN65
GF280-80 80 DN80
GF280-100 100 DN80
GF2100-125 125 DN100
GF2100-160 160 DN100
GF2125-215 215 DN125
GF2150-310 310 DN150
GF2200-550 550 DN200
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com

GF280-80 N/A N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 400 kPa 350 kPa
GF280-100 N/A N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 400 kPa 350 kPa
GF2100-125 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GF2100-160 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GF2125-215 N/A N/A N/A N/A 100 kPa 100 kPa 150 kPa 120 kPa
GF2150-310 N/A N/A N/A N/A 80 kPa 80 kPa 120 kPa 100 kPa
GF2200-550 N/A N/A N/A N/A 150 kPa 150 kPa 200 kPa 200 kPa
För att kunna använda ställdonen RVAN5... eller RVAN10... tillsammans med DN50 eller DN65 ventilerna behövs
bricka 02133005. Brickan måste beställas separat.
ΔPs är max. tillåtet differenstryck vid vilket ventilställdonet säkert kan stänga mot trycket.
ΔPmax är max. tillåtet differenstryck över ventilens flödesväg för ställdonets hela ställområde (d.v.s. öppen ventil).
GF2200-550 har balanserad kägla för att uppnå högre max. differenstryck.
Kontakta Regin vid behov av större ställdonskraft än 2500 N för DN125…DN200.
Modeller, 3-vägsventiler
Artikel Kvs Nominell diameter
GF325-6.3 6,3 DN25
GF325-10 10 DN25
GF332-10 10 DN32
GF332-16 16 DN32
GF340-16 16 DN40
GF340-25 25 DN40
GF350-31.5 31,5 DN50
GF350-40 40 DN50
GF365-50 50 DN65
GF365-63 63 DN65
GF380-80 80 DN80
GF380-100 100 DN80
GF3100-125 125 DN100
GF3100-160 160 DN100
GF3125-215 215 DN125
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
GF2/GF3
— 4 (8) —
Artikel Kvs Nominell diameter
GF3150-310 310 DN150
GF3200-550 550 DN200
Kombinationsmöjligheter (3-vägsventiler och ställdon) samt differenstryck
Typ ΔPs
(RVA-
N5…)